様式第１号（第３条関係）

	年　　月　　日

能代市長　　　　　　　　　様

代表申請者

住　　所

氏　　名

電　　話（　　　　－　　　　　　）

配　水　管　布　設　申　請　書

能代市簡易水道給水区域内私道配水管布設要綱第３条の規定により、次の私道敷に配水管を布設してくださるよう関係書類を添えて申請します。

	私道の位置
	能代市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	家屋等の戸数
	　　　　　　　戸
	添付書類

１　配水管布設申請者名簿

２　土地占用承諾書

３　私道平面図及び土地所有者区画図

	給水装置工事
を行う戸数
	　　　　　　　戸

	私道の概要
	私道の幅員
	メートル

	私道の延長
	メートル

	備　　　考